
REGIONE CALABRIA 

Grande Ospedale Metropolitano "Bianchi Melacrino Morelli" di Reggio Calabria 
 
 
 
 

ELENCO REFERENTI ACCESSO AGLI ATTI PRESSO UU.OO. SANITARIE, AMMINISTRATIVE, TECNICO-PROFESSSIONALI 

 

 
REGIONE 

CALABRIA 

 

U.O.C. Referenti Telefono Mail PEC Titolare del potere sostitutivo 

Direzione Medica di Presidio Dott.ssa Stefania Saffioti 0965/397279 direzionesanitariapresidio@ospedalerc.it protocollo@pec.ospedalerc.it 
Dott. Metteo Galletta 
direzionesanitariapresidio@ospedalerc.it 
0965/397305 

 
Affari Generali, Legale ed Assicurativi 

Dott.ssa Antonella Falzea 
0965/397595 

antonella.falzea@ospedalerc.it  
 
protocollo@pec.ospedalerc.it 

Dott. Giuseppe Gargiulo 

affari.generali@ospedalerc.it 

0965/397703 

Gestione Sviluppo Risorse Umane e 

Formazione 

 
Dott.ssa Alessandra Gambel 

 
0965/397542 

 
alessandra.gambel@ospedalerc.it 

 
protocollo@pec.ospedalerc.it 

Dott.ssa Rossana Anastasi 

rossana.anastasi@ospedalerc.it 

0965/397557 

Gestione Risorse Economiche e 

Finanziarie 

 
Dott.ssa Francesca Fiorentino 

 
0965/397713 

 
francesca.fiorentino@ospedalerc.it 

 
protocollo@pec.ospedalerc.it 

Dott. Francesco Araniti 

francesco.araniti@ospedalerc.it 

0965/397573 

 
Gestione Tecnico Patrimoniale 

 
Sig. M. Suraci 

 
0965/397577 

 
massimo.suraci@ospedalerc.it  

 
protocollo@pec.ospedalerc.it 

Ing. Carmelo Fera 

carmelo.fera@ospedalerc.it 

0965/397717 

Provveditorato Economato e Gestione 

Logistica 

 
Dott.ssa Monica Fascì 

 
0965/397518 

 
monica.fasci@ospedalerc.it 

 
protocollo@pec.ospedalerc.it 

Ing. Carmelo Fera 

carmelo.fera@ospedalerc.it 

0965/397527 
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